

Jonna Jelsbak Dahl Holding ApS
Elgårdsmindelunden 89, 8362 Hørning

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 41 55 70 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Jonna Jelsbak Dahl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonna Jelsbak Dahl Holding ApS Elgårdsmindelunden 89 8362 Hørning
	CVR-nr.: 41 55 70 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonna Jelsbak Dahl
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Kapitalinteresser	Sundhedshuset Hørning ApS, Hørning Psykologhuset Hørning ApS, Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ydelser indenfor psykologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448.922 kr. mod 559.463 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54.399 kr. mod 84.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	448.922	559.463
1 Personaleomkostninger	-401.187	-413.892
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.831	-16.300
Driftsresultat	26.904	129.271
Indtægter af kapitalinteresser	27.581	-4.589
Andre finansielle indtægter	9.020	2.133
Øvrige finansielle omkostninger	-1.253	-9.229
Resultat før skat	62.252	117.586
Skat af årets resultat	-7.853	-32.740
Årets resultat	54.399	84.846
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	4.399	84.846
Disponeret i alt	54.399	84.846
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	50.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.556	94.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>73.556</u>	<u>94.387</u>
Kapitalinteresse	61.677	14.096
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>61.677</u>	<u>14.096</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>135.233</u>	<u>108.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	38.640	24.250
Tilgodehavende selskabsskat	7.199	0
Periodeafgrænsningsposter	0	30.112
Tilgodehavender i alt	<u>45.839</u>	<u>54.362</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	73.390	69.450
Værdipapirer i alt	<u>73.390</u>	<u>69.450</u>
Likvide beholdninger	141.565	138.400
Omsætningsaktiver i alt	<u>260.794</u>	<u>262.212</u>
Aktiver i alt	<u>396.027</u>	<u>370.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	233.613	229.214
Egenkapital i alt	273.613	269.214
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.006	15.197
Hensatte forpligtelser i alt	12.006	15.197
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	23.803
Anden gæld	110.408	62.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.408	86.284
Gældsforpligtelser i alt	110.408	86.284
Passiver i alt	396.027	370.695

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.000	410.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.187</u>	<u>3.892</u>
	<u>401.187</u>	<u>413.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>73.390</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>73.390</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>3.940</u>
